Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019
O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público que a empresa
EMPROTEC – EMPRESA DE PROJETOS TÉCNICOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA sagrou-se vencedora da
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019. Os documentos pertinentes ao evidenciado processo estão com
vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 21 de fevereiro de 2019.
A Comissão.